Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10», с.Зелёная Роща,

Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

02 сентября  2021г.                           с.Зеленая Роща                               №55/1-д

Об утверждении тем индивидуальных проектов

обучающихся 11-го класса и назначение

научных руководителей

В соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования, утверждённого приказом Минобрнауки

России от 17.05.2012г. №413, на основании Положения об индивидуальном

проекте обучающихся 10-11 классов МОУ СОШ № 10, с. Зелёная Роща,

утвержденного приказом МОУ СОШ № 10, с. Зелёная Роща от 01.09.2021 г. № 48/5

– о/д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2021/22 учебный год для каждого обучающегося 11-го класса тему

индивидуального учебного проекта и назначить руководителями проектов

учителей МОУ СОШ № 10, с. Зелёная Роща, указанных в приложении 1 к

настоящему приказу.

2. Классному руководителю 11-х класса Харченко Е.А.:

2.1. Информировать родителей о ходе выполнения обучающимися

индивидуальных проектов.

 2.2. Обеспечивать взаимодействие руководителей проектов и обучающихся с

целью успешного выполнения индивидуальных проектов.

3. Учителю по предмету индивидуальный проект Норенко Т.Н.:

3.1. Обеспечить выполнение проектов в соответствии с Положением об

индивидуальном проекте обучающихся 10-11 классов.

3.2. Координировать взаимодействие руководителей проектов и обучающихся.

3.3. Организовать проведение предзащиты проектов 08.02.2022 г и 22.03.2022 г. для

обучающихся 11-х класса.

4. Заместителю директора по УВР Решетиловой И.В. с целью защиты

индивидуальных проектов:

4.1. Определить состав комиссии из числа педагогов, работающих в 11 классе.

4.2. Организовать научную конференцию для обучающихся 11-х класса 28.04.2022

г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Решетилову И.В.

Приложение 1

к  приказу от 02.09.2021 г.

№55/1-д

№

п/п

Ф.И. учащегося класс Тема проекта Тип проекта Руководитель

проекта

1 Бровченко

Юлия

11 Здоровый

образ жизни

исследовательский Новиков А.А. –

учитель

физической

культуры

2 Дубс Эделина 11 Влияние

моющих

средств на

живые

организмы

исследовательский Симонова Н.В.

– учитель

биологии и

химии

3 Красюкова

Варвара

11 Влияние

комнатных

растений на

здоровье

человека

исследовательский Симонова Н.В.

– учитель

биологии и

химии

4 Маргиева

София

11 Мир и числа.

Разные

способы

устного

умножения.

исследовательский Норенко Т.Н. –

учитель

математики

5 Победаш Елена 11 Влияние

антибиотиков

на всхожесть

и рост

растений

исследовательский Симонова Н.В.

– учитель

биологии и

химии

6 Якимчук Юлия 11 Проблема

выбора

профессии

исследовательский Харченко Е.А. –

учитель

обществознания